Food allergies, food intolerance and religious interast. We welcome enquiries from c
know whether any meals contain particular ingredients. | All prices are inclusive
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; H Brown Cheese Latte

S—— Espresso, Brown Cheese Powder,
Cheese Crunch
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Rooibos Milk Tea

Roocibos Laaf Tea, Rooibos Tea Syrup
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Marron Latte @ ~

B Marron paste, Chestnut, Soy Milk,
Mint, Cinnamon Fowder
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